
ID: 3682 APARTAMENT ME QERA 2+1 TEK
REZIDENCA LAKE VIEW 

Ky apartament 2+1 i sapo ndertuar ne rezidencen Lake View
ofron nje jete shume te qete. Dhoma e ndenjes eshte e
pajisur me dritare te medhaja qe fusin plot drite natyrale duke
krijuar nje ambient te ngrohte dhe te rehatshem.Dritaret
hapen në një ballkon privat, perfekt për të shijuar kafen e
mëngjesit ose për t'u relaksuar në mbrëmje me pamje të
mrekullueshme të qytetit. Dhoma matrimoniale gjithashtu
ofron nje ballkon te sajin me banjo me vete. Banjot jane
përfunduar me pllaka elegante te bardha dhe është e pajisur
me pajisje të cilësisë së lartë. Shijoni jetesën në natyrë në
ballkonin e bollshëm, duke ofruar pamje panoramike të zonës
përreth dhe një hapësirë të qetë për t'u çlodhur. Ky
apartament është perfekt për individë ose familje që kërkojnë
një shtëpi bashkëkohore në kompleksin me te ri te Tiranes.
Mos humbisni mundësinë për të pasur këtë pronë të
mrekullueshme. Na kontaktoni sot për të planifikuar një vizitë!

EUR 1,845 /muaj




